

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
MEDICOS LTDA

AV PREFEITO EVANDRO BEHR, 4760 - SALA 1 - CAMOBI
97110-800 SANTA MARIA - RS
(55) 9700-9757

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

406
SÉRIE 1
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO
4325 0150 6943 1900 0132 5500 1000 0004 0617 1944 9301

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
24325001210223 14/01/2025 15:01:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
109/0427970

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
50.694.319/0001-32

DESTINATÁRIO

NOME / RAZAO SOCIAL
DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - XINGU

CNPJ
00.394.544/0045-04

DATA DA EMISSAO
14/01/2025

ENDEREÇO
AV.RIO GRANDE DO SUL, 1181

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM FLAMBOYANT

CEP
78640-000

DATA DA SAÍDA
14/01/2025

MUNICÍPIO
CANARANA

UF
MT

FONE / FAX
(66) 3478-3524

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
14:55:00

FATURA / DUPLICATA

001 13/02/2025 23.065,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS
0,00

VALOR ICMS
0,00

BASE CÁLC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
23.065,00

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP
0,00

VALOR IPI
0,00

TOTAL DA NOTA
23.065,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL
BRASPRESS TRANSPORTE URGENTES LTDA

FRETE POR CONTA
0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ
48.740.351/0041-52

ENDEREÇO
RODOVIA 392

MUNICÍPIO
SANTA MARIA

UF
RS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
85

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
400,000

PESO LÍQUIDO
400,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
104	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 CX C/100 Lote=240805 Fab=30/08/2024 Val=30/08/2029 Qtd=25 PMC=0,00	48043990	0102	6102	CX	25	7,00	175,00	0,00	0,00	
88	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 CX C/100 Lote=240804 Fab=30/09/2024 Val=30/08/2029 Qtd=25 PMC=0,00	90183910	0102	6102	CX	25	7,30	182,50	0,00	0,00	
91	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8 CX C/100 Lote=240403 Fab=30/04/2024 Val=30/04/2029 Qtd=25 PMC=0,00	90183219	0102	6102	CX	25	8,00	200,00	0,00	0,00	
34	ALGODAO HIDROFILO 500GR Lote=0724 Fab=11/07/2024 Val=11/07/2029 Qtd=200 PMC=0,00	30059090	0102	6102	RL	200	14,00	2.800,00	0,00	0,00	
32	CATETER INTRAVENOSO N.18 Lote=116050C Fab=30/04/2024 Val=30/04/2029 Qtd=400 PMC=0,00	90189099	0102	6102	UN	400	0,75	300,00	0,00	0,00	
65	SCALP N. 21 Lote=102023 Fab=30/10/2023 Val=30/10/2028 Qtd=400 PMC=0,00	90183999	0102	6102	UN	400	0,21	84,00	0,00	0,00	
66	SCALP N. 23 Lote=240802 Fab=30/08/2024 Val=30/08/2029 Qtd=400 PMC=0,00	90183929	0102	6102	UN	400	0,21	84,00	0,00	0,00	
33	CATETER INTRAVENOSO N.24 Lote=116050F Fab=31/05/2024 Val=31/05/2029 Qtd=400 PMC=0,00	90189099	0102	6102	UN	400	0,75	300,00	0,00	0,00	
67	SCALP N. 25 Lote=102023 Fab=30/10/2023 Val=30/10/2028 Qtd=200 PMC=0,00	90189099	0102	6102	UN	200	0,21	42,00	0,00	0,00	
18	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M Lote=NSH25301 Fab=01/10/2024 Val=01/10/2026 Qtd=400 PMC=0,00	30051030	0102	6102	RL	400	8,00	3.200,00	0,00	0,00	
82	MICROPORE 25MM X 10M Lote=2024062P1 Fab=24/07/2024 Val=24/07/2029 Qtd=250 PMC=0,00	30051090	0102	6102	RL	250	1,95	487,50	0,00	0,00	
135	LAMINA DE BISTURI N°22 CX C/100 Lote=MD23030108 Fab=30/04/2023 Val=30/03/2028 Qtd=10 PMC=0,00	90189099	0102	6102	CX	10	23,50	235,00	0,00	0,00	
4	LUVA DE PROC. LATEX TAM M C/PO CX C/100 Lote=113029303LPDA Fab=30/10/2024 Val=30/09/2029 Qtd=250 PMC=0,00	40151900	0102	6102	CX	250	19,00	4.750,00	0,00	0,00	
3	LUVA DE PROC. LATEX TAM P C/ PO CX C/100 Lote=MB-SRI63/24 Fab=30/09/2024 Val=30/09/2029 Qtd=40 Lote=MB-SRI67/24 Fab=30/10/2024 Val=30/10/2029 Qtd=30	40151900	0102	6102	CX	150	19,00	2.850,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BANCO SICREDI, AGENCIA 0434, CONTA CORRENTE 34799-5. LF DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA, SANTA MARIA - RS. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NOTA DE EMPENHO N.2024NE000285

RESERVADO AO FISCO

Sfhera Software Tecnologia | www.sfhera.com.br

Gerado em 11/02/2025 às 10:28:15 pelo UniDANFE 3.9.1 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE L F DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 406. EMISSÃO: 14/01/2025 VALOR TOTAL: 23.065,00 DESTINATÁRIO: DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA - XINGU - AV.RIO GRANDE DO SUL, 1181, JARDIM FLAMBOYANT, 78640-000-CANARANA-MT

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

406

SÉRIE 1

